
Kaziuko mugė

Su Kaziuko muge, galima sakyti, prasideda tikrasis pavasaris. Pradinukai kasmet nekantriai
laukia šios projektinės dienos ir jai atsakingai ruošiasi. 

  

         Šventę pradėjo rūpestingai pasiruošę antrokai (mokyt. L. Astrauskaitė). Jie visus šventės
dalyvius supažindino su Kaziuko mugės tradicijomis ir verslais. Uždavė "suktų" klausimų, į
kuriuos teisingai atsakę, vaikai gavo prizų. Dar antrokai šauniai pagrojo dūdelėmis (mokyt. L.
Sarnickienė). Priešmokyklinės grupės vaikučiai taip pat parodė, kad jie ne iš kelmo spirti, ir
padainavo dainą ,,Kamarėlė“ (mokyt. D. Kamarauskienė). Šventėje pasirodė mokyklos ,,Lėlių
teatro“ būrelio nariai, kurie suvaidino Simono Daukanto pasaką ,,Lapė ir ožys“ (vad. D.
Kamarauskienė). Sprendžiant iš plojimų - spektaklis vaikams tikrai patiko.

  

          Po linksmosios dalies prasidėjo mugė.

      

 Akys raibo nuo vaikų darbelių, pyragų, blynų (juk Užgavėnės!), saldumynų. Į prekybą įsijungė ir
penktokai (vad. A. Kaminskienė), kuriems ši mugė puikiai pažįstama ir miela. Užteko gėrybių ir
mažiems, ir dideliems. Vaikai patenkinti skaičiavo, kiek pinigėlių uždirbo, ir jau planavo, ką
padarys kitais metais.

 1 / 2



Kaziuko mugė

  

         Po mugės šurmulio šventė dar nesibaigė. Dar visiems teko sudalyvauti atrakcionuose:
,,Žodžių kraitelė“, ,,Pastatyk!“, ,,Taiklusis šaulys“ bei žaislų ,,Loterijoje“. Jėgų vaikai dar turėjo,
tad išbandė jėgas ir vikrumą šokdami poromis su balionais, ant ,,ledo lyčių“ (laikraščių) bei
rateliuose visi kartu. Už nuoširdų dalyvavimą mugėje, už šventinės nuotaikos palaikymą
,,Kompiuterio pradžiamokslio“ būrelis (vad. L. Astrauskaitė) visoms klasėms pagamino padėkas.
Priešmokyklinukų nuomone, buvo pati geriausia diena.

  

Priešmokyklinio ugdymo grupės mokytoja

  

D. Kamarauskienė

 2 / 2


